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سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت:»آيا اصلاح طلبان مسئول کارنامه اجرايي حسن روحاني هستند؟ به نظرم تا اندازه قابل توجهي 
همينطور است! به هر حال اصلاح طلبان چه بپذيرند و چه انکار کنند، زمينه ساز پيروزي حسن روحاني در انتخابات سال 96 
شدند و نمي توانند به کلي از زير بار مسئوليت ناشي از عملکرد او شانه خالي کنند. البته اصلاح طلبان مي توانند مدعي شوند که 
روحاني پس از پيروزي در انتخابات به برنامه هاي اعلام شده خود عمل نکرده است. اين استدلال اما در قد و قواره بهانه جويي و 

مسئوليت گريزي است«.
همان طور که اين روزنامه زنجيره ای اذعان کرده است، مدعيان اصلاحات مسئول کارنامه اجرايی دولت روحانی هستند. اين 
روزنامه زنجيره ای، نقش جريان مدعی اصلاحات را صرفا زمينه  سازی برای پيروزی روحانی عنوان کرده است؛ اما نقش مدعيان 

اصلاحات فراتر از اين است و اين طيف اکثريت مطلق دولت را در هفت سال اخير در اختيار داشته است.
طيف مدعی اصلاحات بانی اصلی وضع موجود است اما با پيشنهادهای تأمل برانگيز از جمله پيشنهاد »استعفای رئيس جمهور« 

در پی پاک کردن صورت مسئله و فرار از پاسخگويی درباره کارنامه خود است.
عقده گشايی نماينده رد صلاحیت شده علیه کیهان با ادعای حمايت از مرجعیت!

روزنامه زنجيره ای اعتماد به مدير مسئولی الياس حضرتی نماينده رد صلاحيت شده مجلس يازدهم روز گذشته در واکنش 
به يادداشت اخير مدير مسئول کيهان در مطلبی با تيتر توهين آميز » ديکته اي با غلط هاي بسيار« نوشت: »چندي پيش آيت الله 
سيدعلي سيستاني مرجع شيعيان عراق با جينين هينيس پلاسخارت، نماينده ويژه دبير کل سازمان ملل ديداري داشت... به نقل از 
آيت الله سيستاني آمد که »بايد در مراحل مختلف برگزاري آن، روند شفافيت مراعات شود و نظارت و کنترل بر آن به صورت جدي 
و با هماهنگي بخش مربوطه در هيات سازمان ملل متحد صورت گيرد.« اين گزاره اما چندان به مذاق مدير مسئول روزنامه کيهان 
خوش نيامد و اگرچه ابتداي نقدش »با عرض پوزشي« هم گذاشت اما نوشت که اين جملات »دون شأن و جايگاه« آيت الله سيستاني 
است و البته با »جايگاه و منزلت عراق به عنوان کشوري مستقل« نيز هم خواني ندارد که از سازمان ملل براي نظارت بر انتخابات 
دعوت شود. شريعتمداري همچنين در پايان يادداشت خود نوشت که احتمالا در متن ارايه شده از گزارش ديدار اشتباهي رخ داده 
است و دفتر ايشان »بي دقتي« کرده؛ بنابراين »انتظار آن است که تصحيح شود.« اين شد که اغلب رسانه ها سرمقاله شريعتمداري 
را نوعي تعيين تکليف براي عراق و مرجع تقليد شيعيان توصيف کردند و صداي اعتراض مقامات داخلي عراق هم در واکنش به 
اين دخالت آشکار در مسائل مملکتي شان بلند شد و همزمان برخي کنشگران سياسي نيز در ايران به آن واکنش نشان دادند.« 

چند روزنامه ديگر هم طی گزارش هايی به اين قضيه پرداخته و مدعی شدند کيهان به آيت الله سيستانی توهين کرده است! 
نکته جالب ماجرا آنجاست که هيچ کدام از اين رسانه های زنجيره ای در ديکته مشترک خود نمی گويند کجای يادداشت مديرمسئول 

کيهان اهانت آميز بوده است!
همچنين گفتنی است مدير مسئول کيهان بارها و بارها در کيهان از حضرت آيت الله العظمی سيستانی با تکريم و احترام و 
به عنوان سرمايه بزرگ جهان اسلام که عراق را در برابر فتنه های اشغالگران صيانت کرد، ياد کرده است. تيتر های اصلی فراوان و 
يادداشت های متعدد کيهان در طول اين سال ها، شاهدی غير قابل انکار است. بنابر اين، اگر هم فروتنانه و با احترام تمام، دغدغه ای 

مهم را در ميان بگذارد، يا عذرخواهی کند، هر دو از او پذيرفتی و باور کردنی است. 
اما شبکه مزدورانی که پارسال در آشوب های عراق، دستور هتاکی خيابانی عليه اين مرجع والا را داده يا در رسانه های 
شان بازتاب وسيع دادند؛ و آنها که در ايران خواستار تظاهرات عليه خود خدا بودند و تقليد از مرجعيت را به کار ميمون تشبيه 
کردند و در فتنه سبز به ساحت امام حسين )ع( جسارت کردند، تظاهرشان به دفاع از آيت الله سيستاتی و مرجعيت را کسی 
باور نمی کند. تقلا های اخير اين دو طيف بد سابقه در عراق و ايران، به خاطر هراسی است که موج توقف ناپذير اخراج از آمريکا 
در جان شان انداخته است. و گرنه آنها، دشمن دينی هستند که آيت الله سيستانی )حفظه الله تعالی( عمر مبارک خود را پای 

صيانت از آن گذاشته است. 
با برجام به اوج تحريم ها رسیديم

محسن هاشمی در يادداشتی در روزنامه شرق نوشت: »...اوج فشارهای ايالات متحده آمريکا به جمهوری اسلامی ايران در 
دو سال اخير شکل گرفته است، از ابتدای سال 1397 که تحريم ها به طرز بی سابقه ای تشديد شد تا سال 1398 که شاهد ترور 

ناجوانمردانه سردار سليمانی در بغداد بوديم...«
در اين باره لازم به يادآوری است که طيف موسوم به اصلاح طلب همواره اين نکته را گفته اند که اشتباهات دولت قبل منجر به 
آن شد که شاهد اوج تحريم ها باشيم، حال بايد پرسيد که دولت مطلوب اصلاح طلبان که با شعار تدبير به ميدان آمد و سراسيمه 

به دنبال برجام رفت چرا نتيجه اش اين شد که شاهد اوج گيری بی سابقه تحريم ها باشيم؟! 
در ادامه اين يادداشت می خوانيم: »اما فارغ از هر نوع تقسيم بندی، نتيجه حاصل، برايند عمل کل مجموعه حاکميت بوده است 

و اگر اشتباه بزرگی در يک بخش رخ می داد، اين وظيفه ساير مسئولان بوده که جلوی اشتباه را بگيرند...«
اگر به دولت و حاميان آن يعنی طيف موسوم به اصلاح طلب نکته ای گوشزد شود و گفته شود که مسيری که در پيش گرفته اند به 
نتيجه نامطلوبی ختم می شود آيا آنها می پذيرند؟! مگر در مورد برجام گفته نشد؟ مگر خطوط قرمز مشخص نشد آيا گوش شنوايی بود؟ 
حکايت اصلاح طلبان و اين سخن محسن هاشمی حکايت آن کسی است که به هيچ وجه به پند و اندرزها گوش نمی دهد 
و اگر بر پندی پافشاری شود آن فرد به هوچی گری می پردازد و راهش را پی می گيرد و وقتی سرش به سنگ خورد به ديگران 

می گويد شما بايد جلوی مرا می گرفتيد! 
نويسنده در انتهای نوشتار خود آورده: »اگر همانند حمله به شهيد سليمانی، در مقابل حمله دشمن به ريال نيز حساسيت و عزم 
مقابله جدی از سوی مسئولان وجود داشت، قطعا شاهد حفظ نسبی ارزش پول ملی و اعتبار ايران در برابر اقدامات ترامپ می شديم.«
کار پاسخ گويی به اقدام تروريستی آمريکايی ها بر عهده نيروهای نظامی بود که آنها به بهترين شکل به آن پاسخ دادند، اما 
کار پاسخ دادن به اقدامات تروريستی آمريکا در حوزه اقتصادی به عهده دولت مطلوب اصلاح طلبان و محسن هاشمی بوده است! 
اين عدم پاسخگويی مناسب و اقدام مقتضی را بهتر است هاشمی به خود و به دوستانش در دولت يادآوری کند و بی جهت انگشت 

اشاره را برای مقصر جلوه دادن ديگران در هوا نچرخاند.
روزنامه اصلاح طلب: آيا به همین سادگی 

می توان شانه از زير بار مسئولیت خارج کرد؟
روزنامه مردم سالاری در گزارش تيتر يک خود با عنوان »استعفای روحانی، سناريويی بی نتيجه« نوشت: دور دوم روحانی 
تلاقی همه حوادث طبيعی و غيرطبيعی بود. دو حمله تروريستی، دو سيل، چندين زلزله، دو شورش اجتماعی، قطع فروش نفت 
و قطع درآمدهای ارزی، ترور، ساقط شدن هواپيمای اکراينی و... فقط در عرض سه سال اتفاق افتاد. و حالا در سال پايانی دولت 

روحانی، اصلاح طلبان اين بار ساز عبور از روحانی را کوک کرده اند. 
در ادامه اين مطلب آمده است: اما آيا اصلاح طلبان به همين سادگی می توانند شانه از زير بار مسئوليت خارج کنند؟ آيا از 
عبورهای پيشين نبايد عبرت گرفت؟ عبور از هاشمی در 76، از خاتمی در 80، دقيقا چه نتيجه مثبتی برای اصلاح طلبان داشته 
است؟ آيا بحث خروج از حاکميت در سال 79 با نوشتن چيزهايی از قبيل »... آنها بايد بدانند که برای نجات خود و به دست 
آوردن همه چيز راهی وجود ندارد. اگر محافظه کاران به نتيجه نرسند، بايد اصلاح طلبان از حکومت خارج شوند و محافظه کاران 

را با مردم تنها بگذارند.« مطرح نشد؟
لازم به ذکر است در گزارشی که چند روز پيش در کيهان منتشر شد، اشاره کرديم که مدعيان اصلاحات که در انتخابات  
رياست جمهوری 92 و 96 تمام قد از روحانی حمايت کردند و بر صدر تا ذيل پست های مديريتی دولت تدبير و اميد چنبره زدند و 
به عبارتی شيره دولت را کشيده و آن را زمين گير کردند، امروز به رئيس جمهور مورد حمايت شان پيشنهاد می دهند که استعفا دهد!
از طرفی بايد گفت طرح پيشنهادی مدعيان اصلاحات که مصداق آن مثال است که »يک ديوانه سنگی به چاه می اندازد 
که صد عاقل نمی توانند بيرونش بياورند« دانسته يا ندانسته، پروژه آمريکا را دنبال می کند! همان پروژه »بی دولتی« و اهدافی که 

سرويس های اطلاعاتی آمريکا، انگليس و رژيم اسرائيل در عراق و لبنان دنبال کردند.
اقدامات گسترده قوه  قضائیه در مبارزه با فساد

روزنامه شرق در شماره ديروز خود نوشت: »از استان تهران تا شهرهای شمالی، از شرق تا غرب و از مرکز تا استان های 
جنوبی، اين روزها کمتر استانی پيدا می شود که خبر بازداشت شهرداران و مديران شهری يا اعضای شورای شهر آن در رسانه ها 
دست به دست نشود. آن گونه که از خبرها مشخص است، نيز علت و اتهام اصلی همه بازداشت شدگان يک چيز است: فساد مالی.«
در ادامه اين گزارش آمده است: »مروری بر خبرهای شش ماه گذشته حکايت از افزايش موج تخلف يا بازداشت مديران 
شهری دارد؛ تخلفاتی که گاه برخی کارکنان شهرداری ها در آن نقش دارند و در موارد زيادی نيز پای شهردار، اعضای شورای شهر 

و مديران رده بالای شهری در ميان است.«
شرق در ادامه آورده: »جديدترين خبری را که در اين باره منتشر شده است، روز گذشته محمدجواد حشمتی مهذب، رئيس کل 
دادگستری استان تهران، اعلام کرد. روابط عمومی و رسانه  دادگستری کل استان تهران از بازداشت تعدادی از شهرداران شهرهای 
استان تهران از جمله لواسان، شهريار و رودهن در روزهای اخير خبر داده و آورده است »برخی شهرداران مرتکب جرم رشوه  خواری 
می شوند و از اين رو نبود نظارت دقيق شوراهای شهر موجب اين آسيب ها می شود«. او همچنين علت اصلی جرائم اتفاق افتاده را 
زياده خواهی مقامات اثرگذار در نهادهای شهری دانست و گفت: »نظارت شوراهای شهر و فرمانداران بايد بيشتر شود تا شاهد اين 

قبيل مسائل نباشيم«. 
در ادامه اين گزارش به برخوردهای ضدفساد قوه قضائيه در استان های مختلف کشور پرداخته شده است. اما نکته قابل 
تامل اين است که شورای شهر که بنيان آن در دولت اصلاحات بنا گذاشته شد بيش از آنکه برای مردم فايده و نفعی داشته 
باشد بيشتر آسيب و زيان است. در اين بين شوراهای شهر اگر بر کار شهرداری ها نظارت هم نداشته باشند علت وجودی آنها 

محل سؤال است.

سرلشکر سلامی در صحن مجلس:

سعادت ما در تعامل با دشمن
 به دست نمی  آید

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه راه های نظامی بسته است 
و جنگ اساساً منتفی است، گفت: هرگز راه سعادت ما از درون تعامل 

با دشمن عبور نمی کند.
به گزارش مهر، سرلشکر حسين سلامی در جلسه علنی ديروز مجلس 
شورای اسلامی درباره هفته دفاع مقدس، گفت: ما در انتهای هفته دفاع مقدس 
هستيم که سرآغاز مقاومت پايان ناپذير ملت شريف و عزيز ايران در مقابل دنيای 
فشرده استکبار و جريان به هم پيوسته کفر جهانی در مقابل انقلاب اسلامی است.

فرمانده کل سپاه پاسداران با بيان اينکه امام امت هنری به خرج داد و 
تمرکز دشمن را بر قلب اين سرزمين بيرون کرد، گفت: جنگ تمام شد فقط 
بعُد نظامی جهانی جنگ خاتمه پيدا کرد اما جنگ در اشکال ديگری ادامه 
يافت. در اينجا آغاز نقش آفرينی رهبر عزيز و عظيم الشأن ما است که بعد از 
امام پرچم هدايت امت را به دست گرفت. چه اتفاقی افتاد؟ دقت کنيد. اگر 
آمريکا در معرض فرسايش قدرت قرار نگرفته بود و از پناهگاه استراتژيک 
خود خارج نشده بود و مجبور به گسترش عملياتی در صحنه نشده بود، 

همه جهان را می بلعيد.
فرمانده کل سپاه تاکيد کرد: راه های نظامی بسته است و جنگ اساساً 
منتفی است. آنها زاويه نفوذ اقتصادی و عمليات روانی را باز کرده اند. اينجا ميدان 
جنگ، نقطه مرکزی تلاش ما است و بايد متمرکز شويم مانند يک قرارگاه عمل 
کنيم. شبانه روز برای شکست دادن دشمن در اين جنگ اقتصادی که بسيار 

ممکن است ظرفيت های عظيم کشور ما کافی است.
سرلشکر سلامی تصريح کرد: فکر کنيد هيچ کشوری جز ايران در جهان 
وجود ندارد، آن وقت چگونه زندگی می کرديد؟ دشمن نه قادر است و نه مايل 
است که مسائل ما به دست ما حل شود. هرگز راه سعادت ما از درون تعامل 
با دشمن عبور نمی کند و هيچ دشمنی برای سعادت دشمن خود هيچ کاری 
نمی کند. غيظ آمريکا دائمی و ماهيت اين نظام استکباری است. اگر با او هم 
آشتی کنيم ضربه می زند و ما را می شکنند و اراده ما را از بين می برد. ما با 

اراده موفق هستيم.

درمکتب امام

باید برای محرومین کار کنید
مردم اين دولت را و اين جمهوری را بپا کردند و آن هم، نه همه 
مردم؛ اين مردم پابرهنه، اين بازاری و اين متوسطين و اين محرومين. 
فشار روی اينها بوده است، يعنی فشار انقلاب روی دوش اين محرومين 
بوده.]...[ بنابراين، دولت شما دولت محرومين است، يعنی، بايد برای 

محرومين کار بکنيد
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رزم حسینی از مجلس رأی اعتماد گرفت

امید بازگشت آرامش به بازار 
صمت بعد از 5 ماه صاحب وزیر شد

بقيه از صفحه 2
10- ما با طیفی طرفیم که از وزیر و معاون وزیرش گرفته تا 
نماینده مجلس و صدها روزنامه نگارش، پس از سال ها خیانت، 
به دامن انگلیس و آمریکا و فرانسه و آل سعود پناه بردند و با 
هدایت کارفرمایان، در آشوب سال 88 و خیانت های بعدی 
نقش آفرینی کردند. آنها دو دهه قبل هم وقتی عملکرد دولت 
و مجلس مدعی اصلاحات، مردم را ناراضی کرد، دم از خروج 
از حاکمیت زدند و مدعی شدند دولت اختیارات ندارد؛ حتی 
خاتمی را اردک لنگ خواندند و خواستار عبور از او شدند. 
با این وجود، بیست سال بعد، مجددا وعده های عوام فریبانه 
دادند و خسارت های بزرگ را به کشور وارد کردند. آیا هدفی 
غیر از اجرای نقشه »نقطه جوش« )انباشت ناکارآمدی و 
نارضایتی( داشتند؟ چرا طابق النعل  بالنعل بعثی های عراق 

و فالانژیست های لبنان رفتار کردند؟!
11- رهبر انقلاب در نگاهی دوراندیشانه، استیضاح و 
برکناری دولتمردان در ماه های پایانی دولت را به صلاح 
کشور و مردم نمی دانند. همچنانکه در ماه های پایانی دولت 
دهم )دولت آقای احمدی نژاد( صلاح نمی دانستند و دیدیم 
که ماجرای تلخ استیضاح وزیر رفاه و کار در بهمن 1391، 
آورده ای جز تلخکامی برای مردم نداشت. اردیبهشت 
ماه امسال هم شاهد برکناری وزیر صمت توسط خود 
رئیس جمهور بودیم که خروجی آن، چیزی جز بی ثباتی و 
معطلی پنج ماهه و سرریز نتایج منفی آن در بازار نبوده 
است. برکناری دولتمردان در ماه های پایانی، نتیجه ای جز 

فرصت سوزی شش تا دوازده ماهه نخواهد داشت.
12- قطعا دشمن سرگرم جنگ اقتصادی و سیاسی )و 
رسانه ای در بستر رهای فضای مجازی( است. اما آنچه به 
اقدام دشمن، اثر و ضریب می دهد، ندانم کاری داخلی در 
کنار اختلال های عمدی است. برای نیروهای انقلابی هم 
مثل مردم، تحمل برخی بی تدبیری و سوءمدیریت ها سخت 
است. آنها پیش و بیش از همه، نسبت به این رویکردهای 
غلط هشدار دادند و اکنون آن نگرانی، عمومی شده است. 
حتی دولتمردانی که مقامات آمریکایی را مودب و قابل 
اعتماد و امضایشان را تضمین می دانستند، آنها را لعنت 
می کنند. اکنون فراتر از دو رویکرد خلاف مصلحت )کنار زدن 
دولتمردان یا انفعال مطلق(، مسیر سومی را می شود رصد 
کرد که با وجود همه دشواری هایش، به مصلحت نزدیک تر 
است. اهتمام به همدلی و کمک برنامه ای به دستگاه های 
مختلف دولتی در کنار مطالبه گری و نقد منصفانه. جریان 
انقلابی، با وجود داشتن انتقادات جدی، می تواند برنامه های 
همدلانه موردی را با هر یک از وزارتخانه ها و مدیریت های 
اقتصادی در جهت کاهش مشکلات تعریف کند و به سالم 
فرود آمدن هواپیمای دولت در ماه های پایانی کمک رساند. 
باید حتی المقدور، بین دولت و طیف سیاسی خواستار عبور 
از آن، فاصله گذاری کرد و ضمن حفظ ثبات سیاسی و اجرایی، 

میدان مانور را از نفوذی های دشمن گرفت.

نبرد نقشه ها
و مهره های انتحاری غرب

یادداشت روز

ربیعی با بیان اینکه رعایت پروتکل های 
بهداشتی در سطح کشور به 61/85 درصد 
کاهش یافته است، هشدار داد: استفاده از 
ماسک در کشور نیز به 58 درصد کاهش 
یافته و میزان رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در صنوف مراکز عمومی کامل 

اجرا نمی شود.
علی ربيعی سخنگوی دولت ظهر ديروز 
)سه شنبه( در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره 
به ميزان رعايت پروتکل های بهداشتی در سطح 
کشور، گفت: متاسفانه درخصوص کرونا شاهد 
کاهش رعايت پروتکل ها و دستورالعمل های 
بهداشتی و در نتيجه افزايش تعداد مبتلايان 
و جان باختگان بوديم. نسبت کاملًا مستقيمی 
ميان رعايت پروتکل های بهداشتی و ميزان 
مبتلايان وجود دارد و بايد نسبت به اين موضوع 

حساسيت داشت.
وی افزود: رعايت پروتکل های بهداشتی در 
سطح کشور به 61/85درصد کاهش يافته است. 
استفاده از ماسک در کشور نيز به 58 درصد کاهش 
يافته و ميزان رعايت دستورالعمل های بهداشتی در 

صنوف مراکز عمومی کامل اجرا نمی شود.
سخنگوی دولت تصريح کرد: بنابراين جلسه 
ستاد ملی کرونا اختيارات وسيع تری به استان ها 
برای اعمال محدوديت ها داد و برخوردهای قضايی 
با افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند در دستور 

کار قرار گرفته است.
1/5 میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا

 وارد کردیم
وی افزود: تعطيلی های مراکز و فاصله گذاری 
فيزيکی و رعايت پروتکل ها عامل کاهش آنفولانزا 
نسبت به سال قبل خواهد بود اما به رغم اين 
مسئله، تاکنون 1/5 ميليون دوز واکسن آنفلوآنزا 
وارد کشور شده است. اين تعداد برای گروه های 
در معرض خطر با ريسک بالا و خانم های باردار 
به مراکز بهداشتی و درمانی دولتی تحويل داده 
شده است که براساس پرونده های موجود به طور 

رايگان توزيع خواهد شد.
سخنگوی دولت گفت: تا اواخر مهرماه يک 
ميليون دوز ديگر در مراکز بهداشتی توزيع خواهد 
شد. در مجموع 2/5 ميليون دوز به طور رايگان 
برای گروه ياد شده در نظر گرفته شده است. لازم 
به يادآوری است که سال گذشته 250 هزار دوز 

واکسن واردات داشته ايم.

اختلافات جمهوری آذربایجان و ارمنستان
راه حل صلح آمیز دارد

وی به درگيری پيش آمده بين جمهوری 
آذربايجان و ارمنستان  اشاره کرد و گفت: جمهوری 
اسلامی آماده کمک به برقراری صلح پايدار در اين 
منطقه است. مواضع جمهوری اسلامی درخصوص 
ضرورت رعايت و به رسميت شناختن تماميت 
ارضی جمهوری آذربايجان بسيار روشن است 
و دولت جمهوری اسلامی ايران تاکنون بارها 
بر اين حق مشروع درچارچوب حقوق بين الملل 

و قطعنامه های سازمان ملل تاکيد کرده است.
وی ادامه داد: ما همچنين براين باوريم که 
اختلاف دو کشور همسايه جمهوری آذربايجان و 
جمهوری ارمنستان راه حلِ صلح آميز دارد و ايران 
و ترکيه و روسيه می توانند در جهت اجرايی سازی 
قطعنامه های سازمان ملل، آن دو همسايه را کمک 
کنند تا اختلافات خود را در اشکال مسالمت آميز 

حل کنند.
بانک مرکزی ارز 3/5 میلیون

 کالای باقی مانده در گمرکات را تامین می کند
سخنگوی دولت با  اشاره به بحث کالاهای 
باقی مانده در گمرک، گفت: اين موضوع در چند 
جلسه ستاد اقتصادی و دولت مطرح شده بود. وزير 
محترم اقتصاد تدابيری انديشيدند و تعداد زيادی 

از اين کالاها از گمرک ترخيص شدند.
ربيعی گفت: در ارتباط با کالاهايی که وارد 
گمرک شده ولی مجوز لازم از بانک مرکزی را 
دريافت نکرده بودند براساس تصميم معاون اول 
در سفر به هرمزگان مقرر شد بانک مرکزی برای 
بيش از 3/5 ميليون کالايی که تا 5 مهرماه به 
طور اعتباری خريداری شده اند، اقدام به تامين 

ارز کرده تا اين کالاها از گمرک ترخيص شوند.
یک میلیارد یوروی تخصیصی برای کرونا 

به مرور وارد بازار می شود
سخنگوی دولت در رابطه با اظهارات وزير 
بهداشت مبنی بر اينکه يک ميليارد يوروی 
تخصيصی از صندوق توسعه ملی چه جايی 
هزينه شده است؟، گفت: اين پول از روزی که 
تخصيص داده شد و اجازه آن داده شد، برای دو 
کار در نظر گرفته شد، يکی برای کارگران بيمار 
شده ناشی از کرونا و تقويت صندوق بيمه بيکاری 
که عددش خيلی جزئی است و مورد ديگر برای 
وزارت بهداشت بود. پس نه جايی هزينه شده که 
مجوز بگيرد و نه تخلفی صورت گرفته است. اين 

پول به جز اين دو جا هزينه نخواهد شد و تصميم 
دولت از ابتدا همين بوده است. 

کاهش ارز اختصاصی به کالاهای یارانه ای
 به زندگی مردم فشار آورده است

وی در رابطه با کوپنی شدن کارت الکترونيکی 
بيان کرد: ابن موضوع از دو سال گذشته و حتی 
زمانی که وزير رفاه بودم مطرح شد. اين طرح دو 
چالش جدی دارد. اولين موضوع منابع است که 
در شرايط فعلی تبصره 1۴ خودش کسری دارد. 
از سوی ديگر قرار بود به کالا تبديل شود و ما 
معتقد هستيم هماهنگی بودجه بايد با سازمان 
بودجه انجام شود. مسئوليت تعادل های اقتصادی 
و کاهش تورم با ستاد اقتصادی دولت است و آقای 
جهانگيری ماموريت دوره ای داشتند که تاثيرات 

خود را می گذارد.
سخنگوی دولت ادامه داد: در مورد صادرات 
تخم مرغ تصميماتی گرفته شد و قيمت مصوب 
آن مشخص شد. البته در چند روز اخير من 
خودم تخم مرغ نگرفته ام. فعلًا در ميادين ميوه و 
تره بار اين شرايط وجود دارد و در جاهای ديگر 
نيز به اين تعادل خواهيم رسيد. از 1۴ ميليارد 
ارز اختصاصی برای کالاهای يارانه ای امروز به 
عددهای کمی رسيده ايم و اين به زندگی مردم 
فشار آورده و بايد تلاش کنيم تصميمات غلط 

مشکل ايجاد نکند.
چیزی نمانده که

 به نتیجه مقاومت برسیم
ربيعی ادامه داد: آيا در سال 9۴ و 97 
شاخص های اقتصادی سير صعودی نداشت؟ در 
همين دولت بود. امروز دولت دارد هزينه دفاع از 
عزت ملی را می دهد. اين شرايط زندگی مردم را 
سخت کرده است. اينکه دولت ها عاری از نقض 
و نارسايی هستند نه در ايران که در دنيا هيچ 
دولتی نيست که بتواند ادعا کند بی نقص عمل 
کرده است. نديدن شرايط دولت در بحث های 
مختلف کار صحيحی نيست. توصيه ما اين است 
که نقد کارگشا و راه گشا ديده شود و منصفانه 
شرايط دولت برای جامعه تبيين شود. برخی 
سريعاً وارد فضای انتخاباتی شدند. ما معتقديم دو 
سال سخت را گذرانديم و فشار پيش رو را حتماً 
تحريم ها خواهند شکست. دولت آمريکا نمی تواند 
با اين وسعت ادامه دهد. اروپا و دنيا همراهی نکرده 
است هرچند ما دل به کسی نبستيم اما چيزی 

نمانده که به نتيجه مقاومت برسيم.

ربيعی در رابطه با افزايش بی رويه قيمت دلار 
و برنامه فوری دولت برای کنترل آن، بيان کرد: 
وقتی با کمبود مواجه می شويم سياست های خود 
را تغيير می دهيم. ما هفته های گذشته مصوب 
کرديم بدهکاران ارزی که وام گرفتند بتوانند ارز را 
با قيمت ريال دريافت کنند تا به بازار فشار نيايد. با 
تلاش وزارت نفت ما نااميد نيستيم و آقای همتی 
هم تلاش می کند و حتماً از افزايش قيمت های رو 

به صعود جلوگيری خواهد شد.
سخنگوی دولت در رابطه با طرح جهش توليد 
مسکن و نظر دولت در مورد آن، گفت: ما معتقديم 
طرح هايی که بدون مشورت با کارشناسان ارايه 
می شود اشکال ايجاد می کند. عدم توجه به 
مقدورات و منابع، بدون کسب ديدگاه دولت را 
مورد تاييد نمی دانيم. حق مجلس است که طرح 
ارايه دهد اما معمولاً در شورای نگهبان يا در اجرای 

آن با مشکل مواجه می شوند.

سخنگوی دولت هشدار داد

رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح كشور
 به ۶۱ درصد كاهش یافته است

سرويس سياسی-
مجلس پس از سخنان نمایندگان موافق 
و مخالف گزینه پیشنهادی دولت برای 
وزارت صمت به رزم حسینی رای اعتماد داد، 
قالیباف پس از رای اعتماد نمایندگان گفت که 
امیدواریم وزیر صنعت، معدن و تجارت بتواند 
در حد توان مشکلات را با کمک مجلس حل 

کند و وضعیت این بخش را ساماندهی کند.
ديروز مجلس پس از جلسه بررسی گزينه 
پيشنهادی دولت برای وزارت صمت به »عليرضا 
رزم حسينی« رای اعتماد داد. حال پس از قريب 
به 5 ماه وزارت صمت صاحب وزير شده است اين 
اميد در دل جامعه تقويت شده که با کار جهادی 
رزم حسينی آرامش به بازار برگردد. رزم حسينی بايد 
بداند که در موقعيتی حساس تصدی وزارتخانه ای 
مهم در جنگ اقتصادی را به عهده او گذاشته اند. او 
می تواند اين موقعيت را برای خود به سند افتخاری 
ماندگار در پيش خلق تبديل کند که قطعا در اين 
صورت نزد خالق نيز مأجور خواهد بود. او اکنون 
اين فرصت را يافته تا با کار شبانه روزی و پاکدستانه 
از خود نامی نيک و خاطره ای شيرين برای مردم 

هم وطنش بسازد. 
چند سالی است که موضوع »جنگ اقتصادی« 
به صورت جدی مطرح می شود. دليل طرح آن نيز 
شيوه جديد دشمنی آمريکا با مردم ايران است. 
البته اتکا به موضوعات اقتصادی برای ضربه زدن به 
ايران از همان آغاز انقلاب شروع شد اما اين شيوه 
که رژيم تروريست آمريکا به صورت هدفمند تمام 
اهتمامش را بر موضوعات اقتصادی بگذارد به همين 

چند سال اخير بازمی گردد. 
در چنين جنگ نابرابری که آمريکا و اذنابش )از 
اروپايی ها تا رژيم های مرتجع منطقه( اقتصاد ايران 
را هدف گرفته اند قطعا وزارتخانه هايی مانند صمت 
)صنعت، معدن، تجارت( اقتصاد، کار و تعاون و... و 
نيز بانک مرکزی در خط مقدم جنگ با دشمنان 
هستند و لذا از اهميت ويژه ای برخوردارند. حال در 
چنين شرايط ويژه ای وزارتخانه ای که در پيشانی نبرد 

با دشمن است قريب 5 ماه بدون وزير بوده است.
برای درک بهتر اين موضوع می توان اين گونه 
گفت که تصور کنيد چند لشکر در خط مقدم نبرد 
با دشمنان هستند و از ميان اين چند لشکر يکی از 
آنها چند ماه بدون فرمانده بوده است. به راستی دليل 
دولت تدبير و اميد برای اين همه تعلل در معرفی 
وزير صمت آن هم در شرايط جنگ اقتصادی به 

راستی قابل درک و فهم نيست.
در ماه های گذشته بيشترين گلايه مردم از 
عدم نظارت بر بازار بود. افزايش قيمت ها بدون هيچ 
حساب و کتابی و نيز سوءاستفاده برخی سودجويان 
از شرايط موجود و احتکار برخی کالاها برای 
سودجويی چندين برابر و... همه اينها در حوزه ای 
قرار می گيرد که به وزارتخانه صمت مرتبط است و 
نبود وزير بيشترين آسيب را به حوزه کاری وزارت 
صمت که اعم از توليدکنندگان و مصرف کنندگان 
است وارد کرد.  آيا اين همه تعلل در معرفی يک 
فرد برای وزارتخانه صمت نيز به دشمنی کاخ سفيد 
و تحريم های آمريکا بازمی گردد؟ در حقيقت می توان 
گفت که آمريکا از کم کاری ها، غفلت ها، تعلل ها 
و  اشتباهات مکرر برخی از مسئولان و مديران و 

دولتمردان استفاده می کند.
ديروز جلسه رأی اعتماد به وزير پيشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت در دستور کار نمايندگان 
مجلس قرار گرفت و موافقين و مخالفين »عليرضا 

رزم حسينی« به ايراد نطق پرداختند.
تائید کمیسیون صنایع 

در ابتدای بررسی صلاحيت وزير پيشنهادی 
صمت، حجت الله فيروزی سخنگوی کميسيون 
صنايع و معادن گزارش کميسيون متبوعش در 
خصوص بررسی صلاحيت وزير پيشنهادی صنعت، 

معدن و تجارت را قرائت کرد.
در اين گزارش با بيان اينکه پس از بحث و تبادل 
نظر، اعضای کميسيون صلاحيت »رزم حسينی« را 
برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت مورد 
تائيد قرار دادند، آمده است: »نتايج بررسی تطبيقی 
برنامه های ارائه شده او برای تصدی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با اسناد بالادستی توسط کميسيون، 
حکايت از آن دارد که 38 درصد برنامه های 
پيشنهادی با احکام فوق الذکر، »منطبق« و 50 

درصد از موارد »همسو« است.«
برنامه ای برای احیای بخش معادن ندارد

مهرداد ويس کرمی در ادامه جلسه علنی 
مجلس برای بررسی صلاحيت وزير پيشنهادی 
صمت، در مخالفت با عليرضا رزم حسينی اظهار 
داشت: رزم حسينی برنامه ای برای احيای بخش 
معدن ندارد و بحث صنعت، معدن و تجارت يک 
علم پيچيده و پيشرفته است. رزم حسينی به بخش 
خصوصی و واردات ماشين سنگين دلبستگی دارد و 
با اين شرايط سؤال ما اين است که آيا وی می تواند 

با واردات بی رويه مقابله کند.
نماينده مردم خرم آباد در مجلس تصريح کرد: 
عدم تجربه کاری رزم حسينی در بخش های دولتی ما 
را نسبت به کشيده شدن امکانات به نقاط معناداری 
از کشور نگران می کند و وی بايد بداند که همه ايران 

در يک يا چند استان خلاصه نمی شود.
وی افزود: عدم حضور رئيس جمهور را حمل 
بر شرمندگی از مردم و مجلس می دانيم و کسانی 
که مجلس را به کوتاه آمدن در مقابل شرکت های 
خودروساز متهم می کنند، اين مجلس را نشناخته اند.

فعالیت های اقتصادی نامشخص
به گزارش مهر، در ادامه اين جلسه محمدحسين 
فرهنگی در مخالفت با وزير پيشنهادی صمت، 
گفت: هيچ ايرادی به رزم حسينی درباره حضورش 
در جبهه وارد نيست اما تقاضای بنده از موافقان 
وی آن است که لطفاً از نام سردار سليمانی در اين 

زمينه استفاده نکنند.
فرهنگی تأکيد کرد: رزم حسينی مهارت هايی 
که مربوط به مديران عالی است، ندارد. هر آنچه از 
او ديديم در حد يک مدير ميانی يا استاندار است و 
وی صلاحيت پذيرش وزارت صمت را ندارد. زمانی 
که درباره خريد تضمينی يا ذخاير استراتژيک از 
رزم حسينی سؤال می شود، وی راهکار روشنی 
ارائه نمی کند و قطعاً نمی تواند تحولی را در اين 

وزارتخانه ايجاد کند.
از حاج قاسم هزینه نکنید

در اين جلسه علی اصغر عنابستانی، نماينده مردم 
سبزوار در موافقت با وزير پيشنهادی صمت، گفت: 
رزم حسينی جهادی است نه جناحی. رزم حسينی 
پشت ميزنشين نيست و همواره آن سوی ميز 

بوده است.
وی در ادامه کليپی از اظهارات شهيد حاج 
قاسم سليمانی درباره رزم حسينی در صحن مجلس 
پخش کرد که اين مسئله موجب اعتراض برخی از 

نمايندگان شد و فرياد آنان بلند شد.
عباس گودرزی، نماينده بروجرد بيش از ديگر 
نمايندگان اعتراض خود را در اين باره مطرح کرد و با 
فريادهای پی در پی از نمايندگان موافق با رزم حسينی 

خواست که از حاج قاسم هزينه نکنند.
برنامه، برای برون رفت از مشکلات

حسين نوش آبادی در ادامه جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی در موافقت با وزير پيشنهادی صمت، 
گفت: با توجه به وضعيت آشفته بازار و نابسامانی 
در بخش های صنعت، معدن و تجارت بايد وزيری 
باتجربه و توانمند برای تصدی وزارت صمت انتخاب 
شود. مردم انتظار دارند که بازار مديريت شود و در 
توزيع کالاهای اساسی، عدالت وجود داشته باشد که 
اين مسئله مستلزم حذف انحصار در واردات کالا و 

مبارزه با رانت خواران است.
نماينده مردم ورامين در مجلس شورای اسلامی 
تصريح کرد: احيای واحدهای صنعتی و توليدی و 
تأمين مواد اوليه برای واحدهای تعطيل و نيمه تعطيل 
توليدی بايد در اولويت وزير جديد صمت قرار گيرد 
و همچنين وزير صمت بايد از ظرفيت کشور برای 

جهش توليد استفاده کند.
نوش آبادی با بيان اينکه وزير آينده صمت بايد 
بازار خودرو را ساماندهی کند، گفت: فعال کردن 
ديپلماسی اقتصادی، توسعه صادرات و مبادلات 
مرزی، جلوگيری از فساد اداری و حذف رانت خواری 
و همچنين استفاده از نيروهای انقلاب و جوانی بايد 
جزو برنامه های اصلی وزير صنعت، معدن و تجارت 
در آينده باشد. رزم حسينی در بخش های مختلف 
اجرايی و اقتصادی، فعاليت داشته و نقش برجسته ای 
در حوزه دفاعی و عملياتی در دوره دفاع مقدس ايفا 

کرده است.
اين نماينده مجلس خاطرنشان کرد: رزم حسينی 
برای برون رفت وزارت صمت از مشکلات کنونی 
برنامه های مناسبی دارد و تقاضای بنده از نمايندگان 
آن است که وزارت صمت را از بلاتکليفی نجات دهند.

عدم تایید دوتابعیتی بودن 
احسان ارکانی نماينده مردم نيشابور نيز در 
جلسه علنی ديروز مجلس در موافقت با وزير 
پيشنهادی صمت، گفت: بنده با رزم حسينی رفاقتی 
ندارم اما بايد بگويم که وی عملکرد بسيار خوبی 
در استانداری خراسان رضوی داشته و روحيه وی 

جهادی است.
وی با بيان اينکه رزم حسينی منتقد سياست های 
غلط اقتصادی دولت است، افزود: رزم حسينی وزير و 
مدير دولتی نيست، بلکه وزير و مدير حاکميتی است 
و وی عملکرد خوبی در استانداری خراسان رضوی و 
کرمان از خود نشان داده است. قطعاً دوتابعيتی بودن 
رزم حسينی تأييد نشده و هيئت تحقيق و تفحص از 
مديران دوتابعيتی هم اين موضوع را تأييد نکرده اند و 

نبايد به رزم حسينی تهمت دوتابعيتی بزنيم.
تکذیب یک نقل قول 

حسينعلی حاجی دليگانی عضو هيئت رئيسه 
مجلس در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، 

يادداشتی را از حسينعلی اميری معاون پارلمانی 
رئيس جمهور به شرح زير قرائت کرد:

»نقل قول از جناب آقای واعظی رئيس دفتر 
رئيس جمهور مبنی بر اينکه اگر چوب هم به 
مجلس معرفی کنيم مجبورند رأی دهند، پايه و 

اساسی ندارد.«
محمدحسين فرهنگی در جريان مخالفت با وزير 
پيشنهادی صمت، گفت: »نقل قولی از رئيس دفتر 
رئيس جمهور مطرح شده که اگر چوب هم به مجلس 

معرفی کنيم، مجبور هستند رأی دهند«
مدیر جهادی است نه جناحی

علی اصغر عنابستانی در موافقت با وزير 
پيشنهادی صمت، گفت اگر به دنبال جهش 
توليد هستيد، بايد سکان وزارتخانه های دولت 
را به رزمندگان شجاع مکتب قهرمان ملی حاج 
قاسم سليمانی بسپاريم. می گويند چرا از حاج 
قاسم سليمانی می گوييد، رزم حسينی غير از حاج 
قاسم هويت ديگری نداشته و نمی توان از وی هيچ 

تعريفی داشت.
وی بيان کرد: علی رغم اينکه رزم حسينی 
سابقه ای به عنوان وزير در وزارتخانه ندارد، اما در 
صنعت، تجارت داخلی، خارجی و معدن سال ها 
فعال بوده است و مسائل را به خوبی درک می کند. 
رزم حسينی پس از ورود به دولت تمام سهام های 
خود و شرکت ها را واگذار کرد تا دچار تعارض 

منافع نشود.
نماينده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی 
با بيان اينکه هيچ يک از افراد خانواده رزم حسينی در 
خارج از کشور نيستند، تصريح کرد: شناخت دقيق 
موانع توليد و تجارت، ويژگی مهم وزير پيشنهادی 
صمت است. رزم حسينی جهادی است نه جناحی و 
همه بايد دست به دست هم دهيم تا وزارت صمت 

سامان يابد.
محمود عباس زاده مشکينی نيز در موافقت با 
وزير پيشنهادی صمت، گفت: ملت به مجلس يازدهم 
اميد بسته و اين مجلس عنوان انقلابی گرفته است 
و لذا ما بايد برای رأی مثبت و منفی خود حجت 
شرعی داشته باشيم. انقلابی بودن به اين معنا است 
که از خود، منافع قبيله ای و جناحی فاصله بگيريم 
و بر اين اساس، نمايندگان بايد زمان شناس باشند و 
هر اقدامی را در زمان مشخص خودش انجام دهند.

نماينده مردم مشکين شهر در مجلس شورای 
اسلامی تصريح کرد: مطالب منتشرشده درباره وزير 
پيشنهادی صمت در فضای مجازی به معنای آن 
است که کشور دچار آنارشيسم شده و اگر چنين 
مطالبی حقيقت دارد، پس گزارش ديوان محاسبات 
و وزارت اطلاعات درباره اين فرد چه جايگاهی دارد؟

مجلس به »رزم حسینی« اعتماد کرد
پس از پايان نطق موافقين و مخالفين وزير 
پيشنهادی صمت و دفاعيات عليرضا رزم حسينی، 
رأی گيری برای اعتماد يا عدم اعتماد به وزير 

پيشنهادی آغاز شد. 
در نهايت نمايندگان با 175 رأی موافق، 80 
رأی مخالف و 9 ممتنع به عليرضا رزم حسينی 
برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت رأی 

اعتماد دادند.
محمدباقر قاليباف پس از اعلام نتيجه رأی 
اعتماد مجلس به عليرضا رزم حسينی برای تصدی 
وزارت صمت، گفت: کابينه دولت تکميل شد و در 
اين شرايط وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
حل مشکلات مردم وزارتخانه ای بسيار مهم و 

تأثيرگذار است.
وی تأکيد کرد: اميدواريم دولت و وزير جديد 
صنعت، معدن و تجارت بتوانند پاسخگوی باری 
باشند که مجلس شورای اسلامی بر دوش شان 
گذاشت. اميدواريم وزير صنعت، معدن و تجارت 
بتواند در حد توان مشکلات را با کمک مجلس حل 

کند و وضعيت اين بخش را ساماندهی کند.

انتشار خبر خودکشی پدر متهم »امیرحسین 
مرادی« و پس از آن طرح تماس ها و فشار 
خارجی به عنوان علت این اقدام یک بار دیگر 
بی اهمیت بودن جان افراد در سوژه های 

اینچنینی برای ضدانقلاب را عیان کرد. 
سخنگوی قوه قضائيه در نشست خبری 2۴ تيرماه 
امسال از تأييد حکم سه نفر از متهمان حوادث آبان ماه 
98 )که علاوه  بر خرابکاری و تهيه فيلم از آن و ارسال 
برای شبکه های خارجی دو نفر از آنها در سرقت 
مسلحانه نيز نقش داشته اند( در ديوان عالی کشور خبر 
داد و گفت: اجرای احکام، يک فرآيند کاملًا قانونی 
دارد که بايد طی شود و ممکن است در اين فرآيند 
قانونی، باز دادرسی های فوق العاده مانند اعاده دادرسی 
يا اعمال ماده ۴77 يا هر موجب قانونی ديگری چه 
در اين پرونده و چه در ساير پرونده ها نتيجه پرونده 

را توأم با تغيير کند.
به گزارش فارس، 25 تيرماه وکلای مدافع متهمان 
اين پرونده نيز با استفاده از ظرفيت های قانونی موجود 
درخواست اعمال ماده ۴77 را برای دستگاه قضايی 
ارسال کردند و در نهايت درخواست بررسی مجدد 
پرونده سه اعدامی  از سوی ديوان عالی کشور پس 
از پيگيری وکلا جهت اعمال ماده ۴77 پذيرفته شد.
وکلای متهمان در اين خصوص اظهار داشتند: 

خوشبختانه اين درخواست توسط رئيس ديوان عالی 
کشور پذيرفته شده و پرونده جهت بررسی مجدد به 
يکی از شعب ديوان عالی ارجاع شده است و با توجه 
به موازين قانونی و رويه جاری قضايی در حال حاضر 
اجرای حکم اعدام موکلين تا زمان تعيين تکليف نهايی 

قضايی در اين پرونده، متوقف می باشد.
با اين حال روز دوشنبه خبر خودکشی پدر 
اميرحسين مرادی منتشر شد. بنا بر گفته  مادر 
اميرحسين مرادی، صبح دوشنبه جنازه پدر در 
زيرزمين خانه پيدا شده است. شواهد حاکی از آن 
است که اين اقدام تحت فشارهای روانی شبکه های 

خارجی صورت گرفته است.
وکيل اميرحسين مرادی، از متهمان حوادث 
آبان ماه 98 در گفت وگو با بی بی سی درباره دلايل 
خودکشی پدر اين متهم  گفت: تماس يک نفر از 
خارجِ کشور و  ترساندن خانواده  باعث خودکشی پدر 
شده است. بابک پاک نيا افزود: فرد تماس گيرنده به 
دروغ می گويد فرزند شما در صف اعدام است و اگر 

با من مصاحبه نکنيد اميرحسين اعدام خواهد شد!
فشار به خانواده امیرحسین مرادی

 از  ترکیه،  انگلیس و آمریکا
بابک پاک نيا همچنين در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنيم درباره خودکشی پدر اميرحسين مرادی؛ يکی 

از متهمان حوادث آبان ماه 98، اظهار داشت: حواشی 
پيرامون پرونده نويد افکاری، باعث ترسيدن موکلان 
ما شد که من به آنها توضيح و اطمينان خاطر دادم 
که روند پرونده شما اساساً با پرونده نويد افکاری فرق 
می کند، اکنون نيز توقف اجرای حکم را گرفتيم، 
پرونده رسيدگی می شود، مراجعات مکرر به ديوان 
عالی کشور داريم و همه مسائل به طور عادی پيش 

می رود.
پاک نيا افزود: ما خانواده وکلا را آرام کرديم اما 
مجدداًً با آنها از خارج از کشور تماس گرفته شد و قصد 
داشتند که خانواده متهمان حاضر به مصاحبه شوند 
البته دقيقاًً نمی گفتند از کدام رسانه تماس می گيرند.
به همين دليل نمی خواستيم با اين رسانه ها صحبت 
کنيم، شماره تلفن های آنها نيز از کشورهای مختلف 
مانند  ترکيه، آمريکا، انگلستان و با کدهای مختلف بود.

وی ادامه داد: من هميشه گفتم ما به عنوان وکيل 
وقتی از رسانه استفاده می کنيم که بدانيم رسانه به 
کمک ما می آيد اما رسانه های آن سوی آب دنبال 

حل موضوع نيستند.
وکيل اميرحسين مرادی گفت: من به عنوان فردی 
که در اين پرونده دخيل هستم، می گويم هم از داخل 
و هم رسانه های اپوزيسيون خارج از کشور باعث شدند 

که پدر اميرحسين خودکشی کند.

خودكشی پدر یک متهم بر اثر تماس ها و فشار خارجی!


